
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 산업단지조성사업 특별회계 전체

부서: 기업지원과
정책: 첨단산업도시 육성
단위: 산업단지 육성 및 지원(산업단지조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 84,000,000 66,000,000 18,000,000

국                  0 2,440,000 △2,440,000

분             13,384 0 13,384

시         83,986,616 63,560,000 20,426,616

첨단산업도시 육성 78,248,000 60,248,000 18,000,000

국                  0 2,440,000 △2,440,000

분             13,384 0 13,384

시         78,234,616 57,808,000 20,426,616

산업단지 육성 및 지원(산업단지조성사업 특별회계) 78,248,000 60,248,000 18,000,000

국                  0 2,440,000 △2,440,000

분             13,384 0 13,384

시         78,234,616 57,808,000 20,426,616

산업단지 관리 214,720 200,000 14,720

201 일반운영비 27,320 13,600 13,720

01 사무관리비 25,520 12,800 12,720

  ○ 예산절감               △1,280                  0          △1,280

  ○ 일반수용비                14,000                  0           14,000

    - 영상문화복합단지 등기 수수료
               14,000                  0           14,000

  12,800,000원 * (-10%)

        14,000,000원 * 1식

02 공공운영비 1,800 800 1,000

  ○ 공공요금 및 제세                 1,000                  0            1,000

    - 제4산업단지 폐기물처리장 전기사용료
                1,000                  0            1,000        1,000,000원 * 1식

202 여비 16,000 10,000 6,000

01 국내여비 9,000 10,000 △1,000

  ○ 예산절감               △1,000                  0          △1,000  10,000,000원 * (-10%)

03 국외업무여비 7,000 0 7,000

  ○ 제3복합산업단지 선진사례 조사
                7,000                  0            7,000       7,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 95,000 100,000 △5,000

01 시설비 95,000 100,000 △5,000

  ○ 제4산업단지 사후환경영향조사
               95,000            100,000          △5,000       95,000,000원

제5일반산업단지 조성사업 55,473,000 55,891,000 △418,000

401 시설비및부대비 55,473,000 55,891,000 △418,000

01 시설비 54,880,000 55,298,000 △418,000

  ○ 제5산업단지 문화재 시굴조사                     0            418,000        △418,000  0원

산업단지문화재조사 600,000 0 600,000

207 연구개발비 600,000 0 600,000

01 연구용역비 600,000 0 600,000

  ○ 제5산업단지 문화재 시굴조사
              600,000                  0          600,000       600,000,000원 * 1식
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부서: 기업지원과
정책: 첨단산업도시 육성
단위: 산업단지 육성 및 지원(산업단지조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

제3일반산업단지 확장 52,640 1,980,000 △1,927,360

국                  0 1,950,000 △1,950,000

분             13,384 0 13,384

시             39,256 30,000 9,256

207 연구개발비 0 1,950,000 △1,950,000

국                  0 1,950,000 △1,950,000

01 연구용역비 0 1,950,000 △1,950,000

  ○ 제3산업단지 문화재 조사                     0          1,950,000      △1,950,000  0원

국                  0 1,950,000 △1,950,000

402 민간자본이전 22,640 0 22,640

분             13,384 0 13,384

시              9,256 0 9,256

01 민간자본보조 22,640 0 22,640

  ○ 제3산업단지 문화재 조사
               22,640                  0           22,640       22,640,000원 * 1식

분             13,384 0 13,384

시              9,256 0 9,256

풍세일반산업단지 조성 20,000 510,000 △490,000

국                  0 490,000 △490,000

시             20,000 20,000 0

207 연구개발비 0 490,000 △490,000

국                  0 490,000 △490,000

01 연구용역비 0 490,000 △490,000

  ○ 풍세일반산업단지                     0            490,000        △490,000  0원

국                  0 490,000 △490,000

남산지구산업단지 231,000 0 231,000

207 연구개발비 231,000 0 231,000

01 연구용역비 231,000 0 231,000

  ○ 개발면전확대 타당성조사용역
              231,000                  0          231,000       231,000,000원 * 1식

예비비 21,656,640 1,667,000 19,989,640

801 예비비 21,656,640 1,667,000 19,989,640

01 예비비 21,656,640 1,667,000 19,989,640

  ○ 예비비            21,656,640          1,667,000       19,989,640  21,656,640,000원
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